
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 3 Date : samedi 1 avril 2023

Partants : 3 Discipline : JEUX

Classés : 3 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 2 48782210219 NEDELEC Malo EC DU HOUDANAIS U7 H

2 3 48782230157 BOGAERT Mylan VC MUREAUX U7 H

3 1 48782210234 MICHEL Owen EC DU HOUDANAIS U7 H

AIGLONS 78 PL U7

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 18 Partants : 15 Classés :

Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :

Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 15 48782430360 LE BOULCH Soren EC VERNOUILLET V. T. U9 H

2 5 48782210220 RUTKOWSKI Julien EC DU HOUDANAIS U9 H

3 13 48782430348 CANON Louise EC VERNOUILLET V. T. U9 D

4 10 48782280385 PICANT Rafaël US MAULE CYCLISME U9 H

5 11 48782230151 BAUGE PICHON Naomi VC MUREAUX U9 D

6 16 LOPES Julia US MAULE CYCLISME U9 F

7 14 48782430388 FOSSATI François EC VERNOUILLET V. T. U9 H

8 3 48782210233 LESPAUX Aédan EC DU HOUDANAIS U9 H

9 8 48782280438 BRODIN Jade US MAULE CYCLISME U9 D

10 1 48782210223 FAURE Gabriel EC DU HOUDANAIS U9 H

11 9 48782280475 JOUYS Robin US MAULE CYCLISME U9 H

12 6 48782210241 SION Arthur EC DU HOUDANAIS U9 H

13 2 48782210237 LECAILLON Alessio EC DU HOUDANAIS U9 H

14 4 48782210238 MARCHAL Arsène EC DU HOUDANAIS U9 H

15 7 48782210243 VILLALON AMAURY EC DU HOUDANAIS U9 H

AIGLONS 78 POUSSINS U9

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : 9 Classés :

Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :

Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 6 48782280273 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME U11 H

2 5 48782280388 LOPES Louna US MAULE CYCLISME U11 D

3 3 48782210205 SIMON Louca EC DU HOUDANAIS U11 H

4 2 48782210188 MICHEL Gabriel EC DU HOUDANAIS U11 H

5 4 48782280462 BRODIN Hugo US MAULE CYCLISME U11 H

6 9 48782430376 SWAENEPOEL Noa EC VERNOUILLET V. T. U11 H

7 8 48782430369 BRATS Maxime EC VERNOUILLET V. T. U11 H

8 1 48782210229 LEBIGRE Celine EC DU HOUDANAIS U11 D

AIGLONS 78 Pupilles U11

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 22 Partants : Classés :

Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :

Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 17 48782430273 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. U13 H

2 11 48782430271 CANON Sacha EC VERNOUILLET V. T. U13 H

3 16 48782430356 PERO Bastien EC VERNOUILLET V. T. U13 H

4 2 48782210179 DEPAUD Gregoire EC DU HOUDANAIS U13 H

5 8 48782230150 BAUGE PICHON Carl VC MUREAUX U13 H

6 3 48782210242 LANDOIS Loup EC DU HOUDANAIS U13 H

7 5 48782280383 DURAND Baptiste US MAULE CYCLISME U13 H

8 13 48782430314 GROSHENRY Thomas EC VERNOUILLET V. T. U13 H

9 14 48782430405 HUARD Hippolyte EC VERNOUILLET V. T. U13 H

10 15 48782430334 MOISON Evan EC VERNOUILLET V. T. U13 H

11 12 48782430400 DESTANNES Camille EC VERNOUILLET V. T. U13 D

12 18 48782280490 GUERBOIS Tom US MAULE CYCLISME U13 H

13 1 48782210236 DE ABREU Noah EC DU HOUDANAIS U13 H

14 6 48782280423 LEFEBVRE Maël US MAULE CYCLISME U13 H

15 9 48782430354 BOUZAT Sylvain EC VERNOUILLET V. T. U13 H

16 4 48782210221 RUTKOWSKI Camille EC DU HOUDANAIS U13 H

17 10 48782430386 BRAIL Leo EC VERNOUILLET V. T. U13 H

18 7 48782230148 ABOULBAQAR Karim VC MUREAUX U13 H

AIGLONS 78 Benjamins U13

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 1 Partants : 1 Classés :

Minimes 1 : Minimes 1 : Minimes 1 :

Minimes 2 : Minimes 2 : Minimes 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 1 POIRIER Louna EC DU HOUDANAIS U15 FRA20101021

AIGLONS 78 Minimes U15

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT MINIMES 1 U15



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 EC VERNOUILLET V. T. 1 + 1 + 6 + 2 = 10

2 EC DU HOUDANAIS 2 + 3 + 4 + 4 = 13

3 US MAULE CYCLISME 1 + 4 + 7 + 2 = 14

4 VC MUREAUX 5 + 5 + 8 + 18 = 36

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 3 Date : samedi 1 avril 2023

Partants : 3 Discipline : VITESSE

Classés : 3 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 48782230157 BOGAERT Mylan VC MUREAUX U7 H

2 1 48782210234 MICHEL Owen EC DU HOUDANAIS U7 H

3 2 48782210219 NEDELEC Malo EC DU HOUDANAIS U7 H

AIGLONS 78 PL U7

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 18 Partants : 15 Classés :

Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :

Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 13 48782430348 CANON Louise EC VERNOUILLET V. T. U9 D

2 15 48782430360 LE BOULCH Soren EC VERNOUILLET V. T. U9 H

3 2 48782210237 LECAILLON Alessio EC DU HOUDANAIS U9 H

4 14 48782430388 FOSSATI François EC VERNOUILLET V. T. U9 H

5 3 48782210233 LESPAUX Aédan EC DU HOUDANAIS U9 H

6 11 48782230151 BAUGE PICHON Naomi VC MUREAUX U9 D

7 9 48782280475 JOUYS Robin US MAULE CYCLISME U9 H

8 12 48782230155 SECK Moussa VC MUREAUX U9 H

9 8 48782280438 BRODIN Jade US MAULE CYCLISME U9 D

10 10 48782280385 PICANT Rafaël US MAULE CYCLISME U9 H

11 5 48782210220 RUTKOWSKI Julien EC DU HOUDANAIS U9 H

12 4 48782210238 MARCHAL Arsène EC DU HOUDANAIS U9 H

13 7 48782210243 VILLALON AMAURY EC DU HOUDANAIS U9 H

14 1 48782210223 FAURE Gabriel EC DU HOUDANAIS U9 H

15 6 48782210241 SION Arthur EC DU HOUDANAIS U9 H

16 16 LOPES Julia US MAULE CYCLISME U9 F

AIGLONS 78 POUSSINS U9

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : 9 Classés :

Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :

Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 6 48782280273 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME U11 H

2 2 48782210188 MICHEL Gabriel EC DU HOUDANAIS U11 H

3 5 48782280388 LOPES Louna US MAULE CYCLISME U11 D

4 3 48782210205 SIMON Louca EC DU HOUDANAIS U11 H

5 4 48782280462 BRODIN Hugo US MAULE CYCLISME U11 H

6 9 48782430376 SWAENEPOEL Noa EC VERNOUILLET V. T. U11 H

7 7 48782230141 ABOULBAQAR Younes VC MUREAUX U11 H

8 8 48782430369 BRATS Maxime EC VERNOUILLET V. T. U11 H

9 1 48782210229 LEBIGRE Celine EC DU HOUDANAIS U11 D

AIGLONS 78 Pupilles U11

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 22 Partants : Classés :

Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :

Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 2 48782210179 DEPAUD Gregoire EC DU HOUDANAIS U13 H

2 8 48782230150 BAUGE PICHON Carl VC MUREAUX U13 H

3 15 48782430334 MOISON Evan EC VERNOUILLET V. T. U13 H

4 17 48782430273 TRANQUILLE Gabin EC VERNOUILLET V. T. U13 H

5 11 48782430271 CANON Sacha EC VERNOUILLET V. T. U13 H

6 16 48782430356 PERO Bastien EC VERNOUILLET V. T. U13 H

7 5 48782280383 DURAND Baptiste US MAULE CYCLISME U13 H

8 3 48782210242 LANDOIS Loup EC DU HOUDANAIS U13 H

9 6 48782280423 LEFEBVRE Maël US MAULE CYCLISME U13 H

10 1 48782210236 DE ABREU Noah EC DU HOUDANAIS U13 H

11 12 48782430400 DESTANNES Camille EC VERNOUILLET V. T. U13 D

12 10 48782430386 BRAIL Leo EC VERNOUILLET V. T. U13 H

13 13 48782430314 GROSHENRY Thomas EC VERNOUILLET V. T. U13 H

14 18 48782280490 GUERBOIS Tom US MAULE CYCLISME U13 H

15 14 48782430405 HUARD Hippolyte EC VERNOUILLET V. T. U13 H

16 4 48782210221 RUTKOWSKI Camille EC DU HOUDANAIS U13 H

17 9 48782430354 BOUZAT Sylvain EC VERNOUILLET V. T. U13 H

18 7 48782230148 ABOULBAQAR Karim VC MUREAUX U13 H

AIGLONS 78 Benjamins U13

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 78

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 1 Partants : 1 Classés :

Minimes 1 : Minimes 1 : Minimes 1 :

Minimes 2 : Minimes 2 : Minimes 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 1 POIRIER Louna EC DU HOUDANAIS U15 FRA20101021

AIGLONS 78 Minimes U15

HOUDAN

EC DU HOUDANAIS

CLASSEMENT MINIMES 1 U15



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 PARISIS A.C. 95 1 + 3 + 5 + 4 = 13

2 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1 + 3 + 7 + 3 = 14

3 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 2 + 4 + 6 + 11 = 23

4 ROUE D`OR CONFLANAISE 5 + 8 + 11 + 7 = 31

5 ES PERSANAISE 4 + 8 + 15 + 12 = 39

6 US EZANVILLE ECOUEN 1 + 16 + 23 + 5 = 45

DETAIL POINTS


